
UCHWAŁA NR XIX/233/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli dotyczącej realizacji 
zadań z zakresu utrzymania dróg na terenie Gminy Wejherowo w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw.z art. 18a ust.1 i ust. 4-5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 11 ust. 3 Załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Wejherowo; 
przyjętego Uchwałą Nr XLVI/553/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022, poz. 4326) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli                
dotyczącej realizacji zadań z zakresu utrzymania dróg na terenie Gminy Wejherowo w 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0120BC-33DE-4864-927B-172A9AEF5A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XIX/233/2025

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0120BC-33DE-4864-927B-172A9AEF5A6B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0120BC-33DE-4864-927B-172A9AEF5A6B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0120BC-33DE-4864-927B-172A9AEF5A6B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0120BC-33DE-4864-927B-172A9AEF5A6B. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIX/233/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-31T07:24:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




